*3764942368*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：黃經祥

電話：05-5522573

電子信箱：ylhg29130@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：府社幼二字第1052642368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送社團法人台灣婦女團體全國聯合會辦理「從國家女性

主義到地方女性主義 草根婦女組織領袖高峰會議」報名

簡章，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣婦女團體全國聯合會105年11月7日婦全

會函字第1051107081號函辦理。

二、本案考量「女性在勞動市場投入不足，使女性老年經濟安

全受到威脅，許多婦女團體致力於協助婦女就業與創業，

以提升婦權意識與經濟獨立，然而婦女被賦予照顧家庭的

角色，使之選擇照顧與家事人力的培訓、微型創業等就業

模式來平衡家庭與就業，進而發展手創、農產加工品的製

造」，訂於本(105)年11月29日(二)假本縣婦女福利服務

中心6樓舉辦「從國家女性主義到地方女性主義 草根婦女

組織領袖高峰會議」探討「女力時代-小農婦女的就業與創

業」等相關議題。

三、本縣作為舉辦高峰會議的地點，係為拉近城鄉差距與資源

不均，並就目前有機農產、食品安全重視的同時，針對政 5

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

策法規的執行與婦女小農就業與創業的實際現況，串連各

地婦女組織有機會得以全國聚會互通聲息、並了解相關政

策議題的操作，邀請本縣婦女福利團體踴躍與會，另惠請

勞政、農政相關婦女業務承辦同仁派員與會。

四、活動內容請見旨揭簡章，電子檔可至本府全球資訊網\社

會處\公布欄\活動訊息\婦女福利或本縣婦女福利服務中心

\最新消息下載，報名請逕洽社團法人台灣婦女團體全國

聯合會，網路報名請至https://goo.gl/mSFvxD。

五、惠請各公所協助公告、轉知轄內辦理婦女福利業務之社區

發展協會。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市農會、本府農業處、本府勞工處、社團法人雲

林縣婦女保護會、財團法人雲林縣雲萱基金會、社團法人雲林縣社會關懷協會、

雲林縣鄉土發展協會、社團法人雲林縣生命線協會、雲林縣沐馨服務協會、雲林

縣新知婦女會、社團法人雲林縣飛雁創業協會、雲林縣紫色姐妹協會、財團法人

勵馨社會福利事業基金會雲林服務中心、社團法人雲晴身心關懷協會、雲林縣正

直媽媽姊妹協會、雲林縣婉美女性成長協會

副本：本府社會處 2016-11-11
10:41:32